
Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

Osadní výbor Filipov a Pekelský Důl

V Pekelském Dole dne 20. 4. 2022

Věc: Vyjádření k žádosti   o odkoupení části pozemku p. č. 2223/1 v k. ú. Česká Kamenice o výměře  
cca 860 m  2   za účelem zahrady – M. Božik  

Provedením místního šetření bylo zjištěno, že na vyznačené části  pozemku p.  č. 2223/1 (trvalý
travní porost) v k. ú. Česká Kamenice na snímku č. 2, který je součástí žádosti, se nachází uzávěr
vody, která v tuto chvíli zásobuje podstatnou část Pekelského Dolu, neboť jiný zdroj „pitné“ vody
zatím není k dispozici.

Společně  s  vedením  města  Česká  Kamenice  aktivně  spolupracujeme  na  projektu  vybudování
(nového) vodovodu v Pekelském Dole, kterým by měl být nahrazen stávající a již nevyhovující
zdroj vody.
Z tohoto důvodu je tedy nezbytně nutné stále ještě aktivně zajišťovat alespoň základní hygienickou
nezávadnost vody a případné opravy a údržbu rozvodů, než dojde k plnohodnotné náhradě tohoto
stávajícího vodního zdroje.

S  žadatelem  byla  na  místě  projednána  náhradní  varianta  představující  úpravu  vyznačené  části
pozemku ke koupi tak, aby neobsahovala část, kde se nachází rozvod stávajícího vodního zdroje.
Žadatel  podá  novou  žádost  o  odkoupení  části  pozemku  a  zároveň  s  ní  předloží  i  návrh
geometrického plánu s projednanou náhradní variantou.

Na základě výše uvedeného Osadní výbor Filipov a  Pekelský Důl  nesouhlasí  s prodejem části
pozemku p. č. 2223/1 (trvalý travní porost) v katastrálním území Česká Kamenice o výměře cca
860 m2 za účelem zahrady dle přiloženého snímku č. 2.
 

Město Česká Kamenice | náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220


